下水道（　供用　・　未供用　）

町 番地
・ ・

丁目 街区

下記のとおり、給水装置工事を施工し使用を開始したいので、お届けします。

なお、屋内分配管申請は、給水装置工事の申込み時に申請済みです。

　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

使用者（水道料金支払者）
　　　　　住　所

　　　 　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　　　　氏　名

　　　　　　電　話　（　　　　　）　　　　　－

（届出者）

白山市指定工事事業者［指定番号　　　　　　　　　　　］

　 住  所

事業者名 印

白山市長

電算処理 現地確認 受　　付

メーター口径 検定

※事務処理欄ですので、届出人は記入しないでください。

備
考

メーター出庫者

　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　－

検　針　番　号 　　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　－

メ　ー　タ　ー　番　号

／

　　　月　　　日
　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　開始指針　　　　　　　㎥

※

処

理

欄 Φ

　　月　　日

お　客　様　番　号

　　－

給水装置使用開始届(給水装置施工時用）

給水装置所在地  白山市

取付年月日 　　令和　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日